"תוכנת מחשב פירושה, סידרה של הוראות המסוגלות, לאחר הסבתן למדיום הניתן לקריאה בידי מכשיר, לגרום למכונה בעלת כושר עבוד נתונים לציין, לבצע או להשיג תוצאה או תפקיד מסויים".

אין זו הגדרה שבחוק. אלא הסבר לוגי למונח - "תוכנה", שהמחוקק שלנו לא ראה לנכון להגדירו כשהרחיב את הביטוי "יצירה ספרותית" לכלול בו את המונח "תוכנה". [חוק לתיקון פקודת זכות היוצרים, תיקון מס' 5 תשמ"ח - 1988 ספר חוקים 1260 מ-27.7.88 שבו הוסף סע' 22א' לפקודה ונקבע כי "דין תוכנה של מחשב כדין יצירה ספרותית"]. אין אני רואה לצמצם "תוכנה" בכל דרך שהיא, אלא כל מערכת של פקודות ונתונים אשר מביאה לידי כך שהמחשב מוציא לפועל פעולה מסויימת - היא בגדר תוכנה, והיא מוגנת בזכות יוצרים כאשר היא ממלאה אחר הדרישות של "יצירה ספרותית".